

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00016/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.892.066/0001-45 - TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Colchonete</u>	Unidade	21	R\$ 335,7300	R\$ 63,0500	R\$ 1.324,0500
Marca: PORTAL COLCHOES Fabricante: PORTAL COLCHOES Modelo / Versão: PORTAL COLCHOES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete revestimento, plastificado, Material Espuma Poliuretano, comprimento 100 CM, Cor: Azul, Espessura: 5 CM Largura: 60 CM, Costura Simples, Acabamento Em Cadarço Impermeável, Densidade: 20						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.324,0500

16.834.907/0001-96 - WALEMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Colchonete</u>	Unidade	405	R\$ 583,6100	R\$ 183,9500	R\$ 74.499,7500
Marca: POLAR Fabricante: POLAR Modelo / Versão: POLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete Revestimento: Courvin , Material: Espuma , Aplicação: Escolar / Creche , Comprimento: 1,30 M, Espessura: 10 CM, Largura: 0,70 M, Características Adicionais: Antiácara, Antimofo E Antialérgico , Densidade: 33						
6	<u>Colchonete</u>	Unidade	135	R\$ 583,6100	R\$ 183,9500	R\$ 24.833,2500
Marca: POLAR Fabricante: POLAR Modelo / Versão: POLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete Revestimento: Courvin , Material: Espuma , Aplicação: Escolar / Creche , Comprimento: 1,30 M, Espessura: 10 CM, Largura: 0,70 M, Características Adicionais: Antiácara, Antimofo E Antialérgico , Densidade: 33						
Total do Fornecedor:						R\$ 99.333,0000

24.547.906/0001-99 - ALLPER COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Tatame</u>	Unidade	343	R\$ 963,3300	R\$ 492,0000	R\$ 168.756,0000
Marca: EVASOFT Fabricante: EVASOFT Modelo / Versão: EVASOFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame em E.V.A, Comprimento Placa 1 M, Largura Placa: 1M Espessura Placa: 10 MM, Quantidade Placas: 25, Cor: Azul, Características Adicionais: Bordas Dentada Para Encaixe.						
7	<u>Tatame</u>	Unidade	114	R\$ 963,3300	R\$ 492,0000	R\$ 56.088,0000
Marca: EVASOFT Fabricante: EVASOFT Modelo / Versão: EVASOFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame em E.V.A, Comprimento Placa 1 M, Largura Placa: 1M Espessura Placa: 10 MM, Quantidade Placas: 25, Cor: Azul, Características Adicionais: Bordas Dentada Para Encaixe						
Total do Fornecedor:						R\$ 224.844,0000

44.177.758/0001-75 - RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acendedor fogão</u>	Unidade	100	R\$ 9,0300	R\$ 9,0200	R\$ 902,0000
Marca: Fiel Mix Fabricante: Fiel mix Modelo / Versão: Acendedor Faísca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acendedor Fogão Material: Plástico, Tipo Manual, Características Adicionais: Recarregável Com Isqueiro Material Cabo Plástico						
2	<u>Ancinho jardinagem</u>	Unidade	46	R\$ 31,4500	R\$ 8,9000	R\$ 409,4000
Marca: Mister Fabricante: Mister Modelo / Versão: Rastelo de Metal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ancinho Jardinagem Material Chapa Ferro, Com Cabo de Madeira, quantidade dentes 22 UN Dentes 420 MM, Largura Total 320 MM Espessura Dentes: 3,50 MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.311,4000

Valor Global da Ata: R\$ 326.812,4500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar